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VFK	GENERALFORSAMLING	2019	

	

Tid:	Onsdag	13.	mars	2019	klokken	19.00	
	
Sted:	Kanalvegen	88	(kantinen),	Bergen	
	
Kvelden	innledes	klokken	18.00	med	medlemsmøte	hvor	Alexandra	Reksten	holder	et	
foredrag	om	trening	og	godkjenning	av	redningshunder.	Det	vil	og	bli	fremvisning	og	
salg	av	produkter	med	klubbprofilering	.	Vipps	kan	benyttes.		
	
Generalforsamlingen	starter	etter	medlemsmøtet,	ca	klokken	19.00.		
Lett	servering.	
	
SAKSLISTE:	
	
Generalforsamlingen	skal	behandle	følgende	saker:	
	
1.	Godkjenning	av	innkalling	og	dagsorden	
2.	Valg	av	dirigent,	referent	og	to	protokollunderskrivere	
3.	Styrets	beretning	
4.	Godkjenning	av	regnskap	og	budsjett	
5.	Handlingsplan	2019	
6.	Kontingent	
7.	Innkomne	forslag	
8.	Valg	
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Sak	1	
GODKJENNING	AV	INNKALLING	OG	DAGSORDEN	
	
Sak	2	 	
VALG	AV	DIRIGENT,	REFERENT	OG	TO	PROTOKOLLUNDERSKRIVERE	
	
Sak	3	
ÅRSBERETNING	VFK	2018	
	
Styrets	beretning	2018	
	
Styrets	sammensetting	etter	valget	på	generalforsamlingen	i	mars	2017	ble:	
	
Leder	Svein	Tennebekk	
Nestleder	Ørjan	Hopland	
Styremedlem	Marianne	Sagstad	
Styremedlem	Jeanette	Wie	
Styremedlem	Siw	Tvedt	
Styremedlem	Øystein	Utne	
Varamedlem	Terje	Natland	
Varamedlem	Tor	Erling	Hansen	
	
Styrets	medlemmer	har	hatt/deltatt	i	følgende	oppgaver.	
	
Leder	har	fungert	som	kontaktperson	mot	NKK,	FKF,	klubber,	grupper	og	utvalg	i	VFK.	
Terrengansvarlig	og	kontaktperson	for	innmelding	til	«årets	hunder».Fungerer	også	som	
klubbens	kasserer	med	ansvar	for	dertil	tilhørende	saker	som	bank,forsikring,	
grasrotandel,	regnskap	etc.	
Har	videre	ført	salg	av	VFKs	dommernotisbøker	til	hundeklubbene	som	arrangerer	
fuglehundprøver.	
	
Nestleder	Ørjan	har	hatt	ansvar	for	bl.a	saueaversjonskursene,	anleggsprøven	på	Os	
samt	arrangert	eksterne	kurs	med	lokale	avd	av	NJFF.	
	
Styremedlem	Marianne	er	leder	av	vårt	jaktprøveutvalg	og	er	prøveleder	for	prøvene	på	
Filefjell	og	i	Raggsteindalen.	Hun	har	fått	med	seg	«nye»	prøveledere	til	
skogsfuglprøvene	på	Os.	Hun	har	overoppsynet	med	vårt	lager,	materialbeholdning	og	
klubbens	varetillhenger	som	brukes	til	sekretariat	materiell	under	prøvene.		Hun	er	også	
med	i	utstillingsutvalget.	
	
Styremedlem	Jeanette	har	forsatt	hatt	oppgaven	som	sekretær,	med	ansvar		for	klubbens	
hjemmeside,	og	for	aktivitetsplanen	vår.	Hun	har	vært	meget	aktiv	med	arrangering	av	
klubbens	kurser,	det	være	seg	valpekurs,	dressurkurs	og	treningssamlinger	i	fjellet	
sammen	med	vara	Tor.	I	tillegg	var	hun	også	i	2018	leder	for	Vestlandets	
Fuglehundfestival	på	Myrbø.	Hun	har	hatt	et	travelt	år,	så	jobben	som	festivalleder	har	
hun	sagt	fra	seg	for	året	2019.	
	
Styremedlem	Siw	har	sammen	med	nestleder	Ørjan	gjennomført	årets	saueaversjons	
kurs	gjennom	hele	sommerhalvåret.	Har	hatt	asvar	for		Bergensdekkenet	og	
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instruksjonssamling	på	Mjølfjell.	I	samarbeid	med	vara	Terje	har	de	gått	i	gang	med	å	
lage	en	arbeidsmanual/instruks,	som	regnes	med	og	bli	ferdig	for		å	taes	i	bruk	fra	
begynnelsen	av	2019.	
	
Styremedlem	Øystein	fikk	ta	hånd	om	våre	sponsorer.	Han	har	vært	kontaktperson	med	
de	få	sponsorene	vi	har,	men	har	også	prøvd	å	tilføre	klubben	nye	kontakter	som	kan	
helpe	til	med	å	drifte	klubben.	Han	er	utdannet	som	prøvedommer	og	har	vært	med	på	
alle	våre	prøver.	En	aktiv	styremøtedeltager	på	linje	med	vara	Terje.	
	
Varamedlem	Tor	Erling	har	deltatt	med	klubbens	kurser	sammen	med	Jeanette,	både	
som	arrangør	og	instruktør.	Tor	Erling	har	også	fått	i	gang	treningstilbud	for	våre	
medlemmer	i	Varegga,	i	form	av	treningskort,	sesong-og	dagskort	i	høst	og	
vintersesongen	fram	til	båndtvangstiden	intreffer	i	april.	
Han	har	i	samme	anledning	hatt	kursdeltakere	med	på	samling	på	Ulrikken.	
	
	
Varamedlem	Terje	har	foruten	og	gjennomføre	«arbeidsmanual	prosjektet»	sammen	
med	Siw	og	vært	aktiv	deltager	på	våre	styremøter,	hvor	han	har	vært	flink	til	og	sette	
diskusjoner	igang.	
	
NKK	
2	representanter	til	NKK-	Region:	Anne	Grete	Langeland	og	Lorenzo	Wiese-Hansen	
	
FKF	
Styret	har	fulgt	opp	saker	mot	FKF,	og	i	år	deltok	vårt	medlem	Terje	Tvedt	på	årsmøtet	
som	ble	avholdt	i	Tromsø.	Hovedtemaet	denne	gang	var	revisjonen	av	reglene	for	
arrangering	og	dømming	av	fuglehundprøvene.	Reglene	ble	vedtatt	uten	at	våre	forslag	
ble	tatt	til	følge.	
	
Klubbens	drift	dette	året	har	vært	som	de	tidligere	årene	med	et	høyt	aktivitetsnivå.	Det	
har	blitt	arrangert	kurs	for	nybegynnere	med	hund,	kurs	for	viderekommende	både	på	
lavland	og	i	fjellet.	Samt	treningskurs	på	Ulrikken.	Disse	kursene	synes	og	være	meget	
viktige	for	klubben,	da	dette	er	kurs	som		faktisk	fører	til	flere	medlemmer	som	er	villige	
til	og	satse	videre	med	deltakelse	på	fuglehundprøver.	
Videre	holder	vi	saueavvenningskurs	både	for	våre		medlemmer	og	for	ikke	medlemmer,	
noe	som	er	meget	etterspurt	blandt	hundefolk.	
Det	er	også	blitt	avholdt	apportkurs.	
I	tillegg	til	ovennevnte	har	klubben	også	i	år	avholdt	fuglehundprøver	både	vinter	og	
høst,	i	skog	og	på	høyfjell,	på	de	samme	lokaliteter	som	forrige	år.	
I	mai	gikk	vår	tredagers	fuglehundfestival	av	stabelen	med	diverse	foredrag,	
arrangementer	for	barn	og	hund,	samt	to	dagers	utstillinger,	en	i	regi	av	klubben	og	en	i	
regi	av	Norsk	Pointerklubb.	
	
VFK	styret	er	meget	takknemmelig	for	de	av	våre	medlemmer	som	er	med	og	deltar	i	
våre	arrangementer	slik	at	vi	kan	drive	klubben	på	det	nivå	som	gjøres.	Dere	som	stiller	
opp	sammen	med	våre	sponsorer	og	samarbeidspartnere	gjør	det	mulig	for	oss	å	holde	
hjulene	i	gang.	
Vi		driver	en	stor		klubb	med	mange	aktiviteter,og		har	god	økonomi	med	over	tre	hundre	
medlemmer.	
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Hedersbevisninger	
	
Dette	året	har	det	ikke	kommet	noen	forslag	fra	styret	eller	fra	våre	medlemmer	om	
kandidater	for	tildeling	av	klubbens	hedersbevisinig.-	GULLMERKET.	
	
Da	blir	listen	over	de	som	har	tidligere	blitt	tildelt	klubbens	Gullmerke:	
	

1) 1993	 Knut	N.	Klepp	
2) 1996				Odd	Opheim	
3) 1996				Ole	Daltveit	
4) 2006				Kjell	Hesjedal	
5) 2009				†	Jan	Rune	Sunde	
6) 2011	 †	Alfred	Johan	Johnsen	
7) 2012	 Tore	Kallekleiv	
8) 2014	 Marianne	Sagstad	
9) 2016	 Øystein	Johnsen	
10) 2017	 Jan	Erling	Tvedt	
11) 2017	 Anne	Grete	Langeland	

	
For	styret	
Svein	Tennebekk,	leder	
	
	
Rapport	fra	Lokalt	dommerutvalg	(LD).	

LD	har	i	2018	bestått	av	Robert	Brenden,	Bjørn	Monsen	og	Knut	Steinar	Skiple.	Robert	
er	satt	opp	som	leder	i	2018.	

Vintersamling	-Gaularfjell	
Det	ble	arrangert	ei	dommer-	og	kandidatsamling	på	Gaular	i	januar	med	3	kandidatar,	
Terje	Hilding,	Helge	Pedersen	og	Jan	Sundfør	og	5	dommere.	Dette	var	suksess	og	alle	
var	enige	om	at	me	skulle	fortsette	med	ei	slik	samling	med	dommere	og	kandidater	som	
saman	diskuterer	oppgaver	og	erfaringer	blir	utveksla	i	VFK.		

Lokal	dommersamling	på	Voss	
LD	innkalte	til	lokal	dommersamling	for	å	gå	gjennom	alle	forslag	til	regelverksendring	
og	dommeroppgaver	til	sentral	dommersamling.	LD	inviterte	også	prøveledelsen	i	denne	
samlingen	siden	en	del	av	endringene	omhandlet	ledelse	og	gjennomføring	av	
jaktprøver.	LD	minner	på	kravet	til	alle	VFK	dommere	om	å	være	minimum	på	1	av	disse	
samlingene	før	det	har	gått	3	år.	Det	er	et	krav	som	er	innført	fra	sentralt	dommerutvalg.	
Disse	møtte	på	denne	samlingen:	Marianne	Sagstad,	Terje	Tvedt,	Elin	Dugstad,	Robert	
Veseth,	Øystein	Utne,	Rune	Skeie,	Knut	Steinar	Skiple,	Bjørn	Monsen	og	Robert	Brenden	

Sentral	dommersamling	
Robert	Brenden	og	Terje	Tvedt	representerte	LD	i	VFK	og	tok	med	seg	VFK	sine	
meininger	på	oppgavene	til	Sentral	Dommerkonferanse	i	februar	på	Gardermoen.	VFK	
hadde	flere	innsendte	saker	til	regelverksendring	som	vart	diskutert	og	gjennomgått	i	
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lag	med	alle	andre	saker.	DU	har	sendt	ut	rapport	fra	denne	samlingen	til	alle	
dommerene	og	den	ligger	på	nett	hjå	FKF.		Terje	tok	dette	med	videre	til	et	felles	møte	
for	alle	VFK	medlemmer.		

Vintersamling-Filefjell	
Me	hadde	ny	kandidatsamling	på	Filefjellsprøven.	Teorieksamen	blei	i	år	gjennomført	på	
hverdag	både	i	Førde	og	i	Haugesund.	I	Haugesund	hadde	vi	alliert	oss	med	ny	sensor	
som	er	dommer.	Begge	bestod.	Samlingen	på	Filefjell	er	kombinert	teori	over	3	dager,	
samt	praktisk	på	dagtid	(kandidatarbeid/elev).	VFK	la	til	rette		for	instruktører	og	
kandidater	med	egen	hytte	for	denne	samlingen.	

Sommaren	
LD	tilbydde	kandidatene	og	møtes	til	samling	før	Kongsvold	1	og	2.	Det	var	kun	1	
kandidat	som	kunne	den	09.08.18.	

Haustsamling-Leikanger	
Dommerutvalget	la	opp	til	ei	ny	samling	med	kandidater	og	VFK	medlemmar	inne	i	
Jotunheimen,	Stor	Utladalen	der	vi	hadde	disp.	frå	båndtvangen	til	å	gjennomføre	dette,	
første	helga	i	august.	Dessverre	var	ikkje	værgudane	med	oss	denne	gangen	heller	og	vi	
måtte	avlyse	samlingen,	men	prøver	til	igjen	neste	år.	

Me	gjennomførte	ei	lita	samling	med	kandidatane	rett	før	Kongsvold	1	(K1),	der	1	av	
kandidatane	hadde	meldt	forfall	til	K1	pga.	av	jobb.	Dette	var	siste	finpuss	før	eksamen	
på	Kongsvold.		

Kongsvold	1	
1	kandidat	gikk	opp	til	K1.	2	hadde	meldt	forfall	pga.	av	jobbsituasjon.	
Ingen	bestod	Kongsvold	1	i	2018.		

Kongsvold	2	

2	kandidater	gikk	opp	til	K2,		der	1.	kandidat	bestod	og	ein	strauk.	Sistnevnte	ønsket	rett	
etterpå	å	ikke	fortsette	utdanningen.		

Teorisamling	haust-Voss	
LD	har	gjennomført	Teorisamling	på	Voss	i	desember	og	legger	opp	til	fast	vintersamling	
med	kandidater	og	dommere	i	januar	og	august	kvart	år	framover.		

Kandidater	til	utdanning	i	2018	og	fremtidige	kandidater.	
I	2018	har	LD	disse	til	utdanning.		
Til	Kongsvold	1:	Arne	Klingsheim,	Rune	Torgersen,	Rune	Amundsen,	Bengt	Opsanger	og	
Trond	Inge	Askvik.	
Til	Autorisasjonsprøven:	Helge	Pedersen	

I	tillegg	har	LD	fleire	potensielle	kandidater	som	vil	starte	med	utdanningen	dei	neste	
åra,	så	LD	ser	positivt	på	tilkomsten	av	nye	dommerkandidater	i	VFK	i	årene	som	
kommer.	Vi	er	likevel	avhengige	av	forslag	på	nye	kandidater	til	ein	kvar	tid.	Det	er	
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bedre	med	eit	navn	for	mykje	enn	eit	for	lite.	LD	vurderer	forslag	ut	fra	kravene	til	
kandidater	og	legger	opp	ein	fremdriftsplan	med	potensielle	kandidater.	VFK	er	kjent	for	
kvalitet	på	sine	dommere	og	det	er	viktig	at	vi	får	med	oss	engasjerte	medlemmer	som	
ønskjer	å	bidra	til	denne	viktige	jobben	for	å	avvikle	jaktprøver.	

LD	har	innkalt	til	dommersamling	på	Voss	i	Januar	2019	vedrørende	
regelverksendringer	og	dommeroppgaver.	

Geografisk	spredning	på	LD	sin	virksomheit	og	samlinger	
LD	prøver	så	godt	me	klarar	å	fordele	samlinger	geografisk	innafor	VFK	medlemsmassen	
for	å	treffe	flest	mulige	dommere	og	kandidater	gjennom	året.	Siste	året	har	f.eks	LD	sin	
virksomhet	fordelt	slik:	
	
Gaularfjell-Teorioppgaver	og	praktisk	samling	i	fjellet	
Filefjell-Teori	og	praktisk	dømming	
Jotunheimen-Avlyst	
Leikanger-Teori	og	praktisk	haust	samling	
Voss-Teori	

Krav	til	deltakelse	på	samlinger	
LD	vil	minne	eksisterende	dommere	om	kravet	til	å	være	med	på	lokal	eller	sentral	
dommersamling	pr	3	år	for	å	beholde	autorisasjon.	Dette	var	oppe	nå	på	Sentral	
Dommerkonferanse	og	det	foreligger	forslag	på	enda	mer	innskjerping	vedrørende	krav	
til	deltakelse	på	samlinger	og	dømming.		

Ny	dommerhandbok	

Det	er	trykt	opp	nye	dommerhandbøker	i	årsskifte	2018/19	

Helsing	LD	VFK	

Bjørn	Monsen,	Knut	Steinar	Skiple	og	Robert	Brenden	

	

Jaktprøveutvalget:	
VFK	har	i	løpet	av	2018	arrangert	2	høyfjellsprøver	på	vinter,	1	høyfjellsprøve	på	høst	og	
3	skogsfuglprøver.		
	
Mjølfjellprøven	ble	arrangert	20.04.	–	22.04.	Litt	spente	var	vi	når	vi	valgte	å	flytte	
prøven	ut	i	april.	Ville	vi	få	flere	påmeldte	enn	året	før?	Og	det	fikk	vi.	77	påmeldte	på	tre	
dager	på	Mjølfjell	må	vi	si	oss	veldig	fornøyd	med.	Med	kvalitetsparti	alle	dager,	sendte	
vi	ut	2	VK	parti	i	kvalifiseringen.	5	premierte	på	det	ene	partiet	og	2	på	det	andre.	Etter	
en	lang	dag	i	Rjoandalen	kunne	dommerne	premiere	4	i	VK.	ES	Frankmovangen`s	Lina	
(Seterfjellet`s	Calli/Berkjestølen`s	Vidda)	til	Bjørn	Monsen	gikk	til	topps	denne	dagen	
med	1.VK	m/ck	Finale.	I	kvalitet	ble	det	delt	ut	16	premier.	Alltid	like	kjekt	å	komme	til	
Kårdal	fjellstue,	nydelig	mat	og	alltid	like	blid	betjening.	
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Vi	har	fortsatt	litt	utfordringer	på	Mjølfjell	i	forhold	til	å	rydde	opp	etter	oss,	selv	om	vi	i	år	
fikk	en	tilbakemelding	på	at	det	så	veldig	bra	ut	etter	at	vi	hadde	vært	der.	Vi	får	fortsette	
å	jobbe	videre	slik	at	vi	kan	være	velkommen	på	Mjølfjell	i	årene	fremover	også.	
	
	

Filefjellprøven	2018	
Helgen	16-18	mars	hadde	vi	i	Vestlandets	Fuglehundklub	gleden	av	å	arrangere	den	
årlige	Filefjellprøven	for	stående	fuglehunder.	Vi	var	i	år	tilbake	på	Tyinkrysset,	der	vi	
hadde	sekretariatet	samt	jegermiddag	og	premieutdeling	lørdag	kveld.	Det	var	god	
påmelding	til	prøven	og	fredag	hadde	vi	ute	tre	VK-parti	i	kvalifiseringsrunden	og	3	
UK/AK	partier.		

Det	var	meldt	ganske	kaldt	vær	om	morgenen,	så	vi	valgte	å	utsette	oppropet	til	kl	09:00.	
Heldigvis	var	det	strålende	sol	og	ikke	så	mye	vind	slik	at	temperaturen	ble	betydelig	
mildere	utover	formiddagen.	Som	så	mange	andre	steder	i	Sør-Norge	den	siste	tiden	var	
det	ganske	tunge	forhold	for	hundene	å	jobbe	i,	og	en	del	syntes	nok	at	det	ble	vel	tungt.	
Det	var	allikevel	en	del	som	klarte	å	vise	seg	frem	for	dommerne	og	det	dukket	opp	noen	
glade	premievinnere	på	sekretariatet	i	løpet	av	ettermiddagen.		

I	VK	var	det	18	hunder	som	kom	videre	til	finalen	på	lørdag.	Lørdag	morgen	var	hakket	
kaldere	enn	fredag,	og	vi	besluttet	å	utsette	oppropet	til	kl	10:00.	Vi	fikk	rapporter	om	-
30	grader	oppe	ved	noen	av	terrengene	om	morgenen	og	da	måtte	vi	bare	vente	til	solen	
fikk	litt	bedre	tak.	Det	ble	noen	ekstra	kopper	kaffe	på	deltakerne	som	ventet,	men	alle	
hadde	forståelse	for	at	vi	måtte	vente	til	forholdene	ble	bedre.		

Da	deltakerne	etter	hvert	dro	ut	i	terrengene	fikk	vi	meldinger	om	gode	temperaturer	og	
fine	forhold.	Det	ble	sett	en	god	del	fugl	i	løpet	av	de	tre	dagene	vi	hadde	prøven.	Det	var	
ikke	alltid	den	var	like	samarbeidsvillig,	og	det	var	tydelig	at	den	flyttet	en	del	på	seg.	
Spesielt	fikk	vi	oppleve	dette	i	de	nye	flotte	terrengene	våre	i	Vang.	Fredagen	ble	det	
observert	ganske	godt	med	fugl	i	det	østlige	terrenget,	men	nesten	ingen	fugl	i	den	
vestlige	delen.	Derfor	ble	VK-finalen	satt	opp	i	det	østlige	terrenget.		

Da	VK-finalen	ble	avholdt,	var	det	nesten	ikke	en	fugl	å	se	i	øst,	men	desto	flere	i	UK/AK-
partiet	som	gikk	på	den	vestlige	delen.	Så	dermed	ble	det	dessverre	ikke	mer	enn	ett	
fuglearbeid	i	VK-finalen	i	år,	noe	som	selvsagt	er	litt	kjedelig	for	de	som	er	med	å	
konkurrere.	Dette	viser	at	vi	atter	en	gang	må	innse	at	rypene	er	uforutsigbare,	og	at	vi	
aldri	kan	vite	hvor	den	trykker.	Vi	må	jo	bare	berømme	og	gratulere	den	ene	hunden	
som	faktisk	klarte	å	finne	fugl	i	VK	finalen.	IS	Red	Garlic`s	Daim	(Ero	Lagopus	av	
Kjerringholm/Red	Garlic`s	Juicy	Fruit)	e/f	Øyvind	Olstad		1.	pr	VK	m/Cacit.	VFK	
gratulerer	så	mye!		

Lørdag	kveld	var	det	jegermiddag,	og	tradisjonen	tro	ble	det	servert	pinnekjøtt.	Det	var	
en	koselig	kveld,	med	god	mat	og	hyggelige	samtaler.	Det	hele	ble	avrundet	med	
premieutdeling	der	alle	som	hadde	klart	å	få	en	premiering	ble	hedret	som	seg	hør	og	
bør.	Søndag	hadde	vi	ute	tre	UK/AK-partier.	Det	var	litt	frafall	på	oppropet	(noe	som	
ikke	kommer	som	en	stor	overraskelse	på	siste	prøvedag).	Noen	var	vel	slitne	etter	to	
dager	med	konkurranse,	noen	var	strålende	fornøyd	med	premieringen(e)	som	de	
allerede	hadde	oppnådd	de	første	dagene	og	noen	var	vel	kanskje	litt	slitne	etter	et	
hyggelig	lag	lørdag	kveld.	Uansett	er	vi	takknemlige	for	de	som	gir	beskjed	om	at	de	ikke	
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kommer	til	å	møte	på	oppropet,	gjerne	i	god	tid	hvis	mulig.	Det	gjør	vårt	arbeid	i	
sekretariatet	mye	enklere.		

Etter	tre	dager	på	Filefjell	med	strålende	sol,	en	anelse	kaldt,	mye	fugl/lite	fugl	fra	dag	til	
dag	og	mange	hyggelige,	flotte	og	engasjerte	deltakere	må	vi	si	oss	godt	fornøyd	med	
prøven.	Vi	vil	rette	en	ekstra	stor	takk	til	dommerne	som	stiller	opp	for	oss	slik	at	vi	kan	
gjennomføre	et	slikt	arrangement.	Tusen	takk	til	Tyinkrysset	for	en	hyggelig	og	god	
service.		

			
SørNorsk	Unghundmesterskap	er	et	samarbeidsprosjekt	mellom	Agder	
Fuglehundklubb	og	Vestlandets	Fuglehundklub.	I	2018	ble	også	arrangementet	
arrangert	på	Hovden	og	av	AFK.	48	påmeldte	til	SNUM.	Vinner	av	SNUM	2018	ble	ES	
Berkjestølen`s	Tarzan	(Berkjestølen's	Yara	/	Simo's	Johsi)	eier/fører	Samuel	Larsen,	2.	
pl	ES	Sjøsprøyten's	V	T	Myte	(Høgdebrotet’s	Viva	La	Vida	/	Knutsvollen’s	Hi-tex),	Eier:	
Solveig	Gonsholt,	fører:	Per	Henry	Gonsholt,	3.	pl	IS	Håkkådalen's	Cera	(Neadalen’s	
Kira	/	Heggelifjellet’s	Lo5-face	),	Eier	og	fører:	Jan	Harald	Fremo	og	4.pl	B	Suhlegan	
Niusha	(Cast-A-Britt	Littlr	Dorrit	/	Suhlegan	Jagger,	eier	og	fører:	Axel	Clausen		
	
	
Prøven	i	Raggsteindalen	ble	gjennomført	24.	–	26.	august.		I	år	valgte	vi	å	ha	
hovedkvarteret	på	Storestølen	Fjellstue.	Vi	ble	innlosjert	i	flotte	leiligheter	og	
sekretariatet	ble	en	stue	ved	siden	av	spisesalen.	Vi	hadde	stor	påmelding	i	VK.	3	partier	
sendte	vi	avgårde	inn	i	Raggsteindalen	lørdag	morgen.	8	premierte	i	kvalifiseringen	og	
17	videre	til	finalen.	Etter	en	fin	dag	i	Ynglesdalen	kunne	vi	gratulere	IS	Vestviddas	Dft	
Vestavind	(Bjerkaasen`s	Bk-Triac/Frida	Av	Miessevàrri)	e/f	Rune	Magnussen	med	1VK	
Finale	m/cacit.	39	hunder	ble	premiert	i	UK/AK	denne	helgen,	også	i	år	vi	kunne	skilte	
med	mye	ryper	i	terrengene.	
	
Jegermiddagen	på	lørdagen	er	alltid	like	hyggelig	med	god	mat	og	mange	gode	historier	
og	også	i	år	smakte	reinsdyrsteiken	fortreffelig.		Etter	middagen	var	det	stor	stemning	
på	premieutdelingen.	Et	flott	vertskap	på	Storestølen	Fjellstue.	
	
Stordprøven	gikk	av	stabelen	i	06.	–	07.10.		Sekretariatet	og	innkvartering	var	lagt	til	
Fitjar	Fjordhotell.		Her	ble	vi	tatt	godt	imot	og	fikk	flott	oppvartning	for	dommere	og	
tilreisende	fra	og	med	5.	oktober.		Det	var	også	hyggelig	at	Fitjarposten	laget	en	
reportasje	om	fuglehundprøven	i	år	også.		Det	setter	vi	stor	pris	på.		Totalt	var	det	39	
startende	hunder	i	løpet	av	helgen,	og	det	var	gode	forhold	i	fjellet	begge	dager	med	lite	
vind.		Det	ble	delt	ut	7	premier	i	løpet	av	helgen.		Det	var	5	premier	for	21	hunder	på	
lørdag	og	2	premier	for	18	hunder	på	søndag.		Det	hadde	vært	ønskelig	med	flere	
premier,	men	det	var	mye	sky	fugl	som	tok	til	vingene	på	lang	avstand.		Jegermiddagen	
ble	inntatt	på	hotellet	med	nydelig	hjortegryte	på	menyen	av	hjort	fra	Stord.		Atter	igjen	
koste	vi	oss	virkelig	på	denne	flotte	skogsfuglprøven	på	Fitjar/Stord.		
	
Os	1	
Os	1	gikk	av	stabelen	27.	–	28.10.Prøveledelsen	hadde	også	i	år	sitt	sekretariat	i	
Mathiaskjellaren	hos	Olav	Botnevik.	Været	var	denne	helgen	helt	nydelig,	sol	og	kaldt.	45	
hunder	og	eiere	hadde	meldt	på	to	dager.	Rugdene	hadde	og	meldt	sin	ankomst.	15	
ekvipasjer	kunne	ta	premie	med	seg	hjem	og	6	av	de	kunne	glede	seg	til	
Rugdepokalløpet	på	Os	2.	
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OS	2	og	RUGDEPOKALEN	

Den	tradisjonelle	Rugdeprøven	og	Rugdepokalen	på	Os	2	16.	-	18.11.18.			
Vi	var	alle	spente	på	været,	og	om	rugdene	var	på	plass	denne	helga.		Været	ble	strålende	
gjennom	hele	helga,	og	rugdene	var	hjemme.		Det	var	påmeldt	51	hunder,	og	50	stilte	til	
start	gjennom	helgen.			

Det	ble	gjennom	helga	delt	ut	16	premier,	fordelt	på	9	x	1AK,	3	x	2	AK	og	4	x	3	AK.	
Søndag	gikk	det	tradisjonelle	Rugdepokalløpet	av	stabelen.	Det	var	7	kvalifiserte	
ekvipasjer	som	i	år	kjempet	om	den	gjeve	Rugdepokalen.	Det	ble	delt	inn	i	to	partier,	og	
dommerne	var	Rune	Skeie	og	Øystein	Utne.		

Det	ble	en	spennende	finale,	og	når	bedømmelsen	var	avsluttet	var	det	IS	Rødlien's	
Tellus	(Furunakken`s	Balto/Grimasteggen`s	Solo)	e/f	Magne	Bjørndal	som	ble	utropt	
som	vinner	av	Rugdepokalen	2018.		Frankmovangen's	White	Eagle	(Nordvestjyden`s	
Flaks/Berkjestølen`s	Vidda)	e/f	Osmund	Birkeland	ble	nr	2	(1	AK)	og	Vestviddas	DFT	
Bella	Notte	(Bjerkaasen`s	Bk-Triac/Frida	Av	Miessevàrri)	e/f	Per	Arild	Lie	nr	3	(1AK)	
og	Amanda	Av	Lillealm	(Fjällbrisens	Gerry/Gressfjellets	Nemi	e/f	Anders	Lunde	3AK.	

Gull	-	og		Sølvrugde	:	
Gullrugde	til	Magne	Bjørndal.	
Sølvrugde	til	Trond	Tvedt	(Os	1)	
Sølvrugde	til		Hans	Nordnæs	
Sølvrugde	til	Osmund	Birkeland	

Regnskapsmessig	går	de	lokale	prøvene	våre	stort	sett	i	balanse,	men	dessverre	en	del	
av	de	med	underskudd.	Dette	skyldes	nok	store	utgifter	til	dommere	og	terreng.		
	
Vi	vil	jobbe	videre	og	i	tett	samarbeid	med	styret	om	de	langsiktige	planene	vi	har	satt	
oss	som	mål	med	hensyn	til	prøvene	som	VFK	har	tenkt	arrangere	i	de	kommende	år.	
	
Jaktprøveutvalget	ønsker	å	takke	prøveledere	og	dommere	for	flotte	gjennomførte	
prøver,	uten	dere	blir	det	ingen	prøver	i	VFK.	

Vi	takker	våre	sponsorer	Myrbø	Dyrebutikk,	W.Zurhaar	Eiendom	AS	og	Bergen	Varme	&	
Sanitær	AS.	

Jaktprøveutvalget				
v/Marianne	Sagstad	

	
	
Rapport	fra	Utstillingsutvalget	
	
Utvalget	2018	har	bestått	av:	

Anne	Grete	Langeland	(leder),	Merete	Vik	Ottesen,	Mette	Eknes,	Marianne	Sagstad,	

Anne	Grete	Langeland	er	leder	av	utvalget,	og	ellers	er	oppgavene	fordelt	slik	at	
enkeltpersoner	har	sitt	ansvarsområde.	Dette	minimerer	behovet	for	møter	da	alle	
utfører	sine	oppgaver	og	rapporterer	til	leder.	Flere	har	også	møtt	i	Festivalutvalget.	
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VFK	arrangerte	2	utstillinger	på	Myrbø	Dyresenter	under	Fuglehundfestivalen	mai	2018.	
På	VFK`s	utstilling	lørdag	26.05	stilte	130	hunder	og	søndag	27.05	var	Norsk	Pointer	
Klubb	formell	arrangør	stilte	87	hunder.	I	tillegg	en	del	valper	begge	dager.	Sjette	gang	
på	Myrbø,	og	arrangementet	der	har	funnet	sin	form.	

Utstillingsleder	var	Karianne	Kayser.	Plassjef	var	dette	året	Tor	Erling	Hansen	Dommere	
var	Siv	Sandø	og	Rune	Tyvold,	begge	fra	Trøndelag	og	Norge.	Vi	har	siste	årene	brukt	to	
dommere,	da	påmeldingstallet	generelt	ligger	på	et	antall	som	passer	til	dette.	Vi	hadde	
ca.	samme	påmeldingstall	som	forrige	år,	da	vi	hadde	en	god	økning.	

Våre	ringsekretærer	Britt	Darlington	og	Eirik	Knutsen	gjorde	en	flott	jobb	i	ringen	
sammen	med	skriverne	Kjersti	Follesøy,	Dorthe	Remme,	Monica	Vittrup	Hagen	og	Marita	
Thomassen.	Tusen	takk	for	hjelpen!		
Dommerne	var	meget	fornøyde	både	med	ringpersonale	og	avvikling.	

Trond	Leganger	har	også	i	år	hatt	ansvaret	med	å	sette	sammen	den	flotte	katalogen	vår.		

Også	denne	gangen	laget	vi	egen	fotoplass	med	sponsorlogo.	Vi	hadde	vår	dyktige	
fotograf,	Mette	Eknes,	som	fotograferte	alle	BIR	og	BIM-hundene	der,	og	hun	var	også	på	
plass	i	Finaleringene.	Det	å	ha	gode	bilder	fra	utstillingene	våre,	øker	standarden	på	
arrangementene,	og	vi	takker	fotograf	stilte	opp	med	eget	utstyr.	Etterarbeidet	er	også	
krevende	og	jobben	med	redigering	er	viktig.	Det	samme	er	oppslaget	i	Fuglehunden,	
som	er	god	reklame	for	arrangementet.	

Vi	brukte	våre	flotte	tre-fuglehundene	i	stand,	som	markerte	plasseringen	i	finaleringen.	
De	er	laget	av	Tom	Lilletvedt	og	Mette	Eknes.	

Det	var	nok	premier	og	alle	kvalifiserte	fikk	utdelt	fine	premier.		

Beste	Jaktpremierte	på	utstillingen	begge	dager:	KV		C.I.B.	N	DK	UCH	NV-17	Rugdelias	
VLV	Lucius	e/f	Anne	Grete	Langeland.		Premien	var	en	spesiallaget	tømret	hundeseng,	
laget	av	Trond	Tvedt	

Beste	hund	på	utstillingen	sammenlagt	begge	dager:	IRHS	EUW15	Snørypas	Cailey	e/f	
Birthe	K.	Nielsen.	

Resultatene	av	alle	de	ulike	vinnerkategoriene,	ble	publisert	på	VFK-sidene	og	kan	leses	
der.	

Sekretariatet	ble	organisert	omtrent	som	året	før,	da	dette	fungerte	greit.	Det	er	en	
ganske	nøye	logistikk	med	tidspunktene	på	rasene,	slik	at	alle	fra	sekretariatet	kan	være	
ute	og	følge		”sine”	raser	og		stille	sine	hunder,	samtidig	som	vi	har	bemanning	på	plass.	
Vår	egen	speaker	Karianne	Kayser	bidro	til	at	informasjonsflyten	fungerte	bra	og	
frigjorde	funksjonærer	til	andre	oppgaver.	

	

For	Utstillingsutvalget:	

Anne	Grete	Langeland	

Leder	
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2018	Jaktprøve-og	treningsterreng	.	
	
	
VFK	har	også	i	år	avholdt	fuglehundprøver	i	skog	og	på	høyfjell	–	både	høst	og	vinter.	
Klubben	leier	dertil	egnede	terreng	fra	grunneiere	og	eller	rettighetshavere.	Terrengene	
vi	bruker	synes	å	ha	en	økende	fuglebestand.	
Aw rets	prøver	ble	arrangert	på	følgende	steder:	
	
Skogsprøver	:	
Stord	
OS	I	og	OS	II	,	med	påfølgende	Rugdepokalprøve	
	
Høyfjell	vinter:	
Mjølfjell	
Filefjell	
	
Høyfjell	høst:	
Raggsteindalen	
	
Diverse	prøver:	
	
Mjølfjell	:	
	
Tidlig	på	vinteren	holdes	det	kurs	«føring	av	hund	i	fjellet»	og	med	Bergensdekkenet	
dagen	etter.	Populært	for	våre	nye	medlemmer/nybegynnere.	
	
	
Nytt	av	året	:	
	
Filefjellprøven	-	i	2018	har	vi	fått	flere	prøveterreng	i	Vang	
	
Treningsterreng:	
	
Vi	har	ikke	noe	eget	treningsterreng,	men	vi	har	fått	til	et	treningstilbud	for	våre	
medlemmer	i	Varegga	terrenget.	Her	kan	en	få	kjøpt	dagskort	eller	sesongkort	i	tiden	det	
ikke	er	båndtvang.	
Vår	varamann	Tor	E.	Hansen	som	er	klubbens	kontaktperson	for	dette	tilbudet,	holder	
også	treningssamlinger	i	dette	terrenget.	
	
Aktiviteter	
	
Vestlandets	Fuglehundklubb	ønsker	å	tilby	et	bredt	spekter	av	aktiviteter	både	for	den	
uerfarne	og	den	erfarne	fuglehundeier,	for	i	størst	mulig	grad	å	samle	alle	som	har	
interesse	av	fuglehunder	i	felles	arbeid	for	å	høyne	hundenes	kvalitet,	så	vel	
eksteriørmessig	som	på	jakt.		For	at	klubben	skal	lykkes	med	dette,	er	man	avhengig	av	
den	store	innsatsen	av	frivillig	arbeid	som	legges	ned	blant	medlemmer,	samarbeidende	
klubber,	diverse	utvalg	og	komiteer,	instruktører	og	dommere.	
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Styret	har	på	bakgrunn	av	dette	jobbet	med	å	koordinere	og	gjennomføre	følgende	kurs	
og	aktiviteter	for	medlemmene	i	2018:	
	

Tidspunkt Innhold Ansvar 
9.januar Oppstart dressurkurs  

v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 
Jeanette Wie 
 

13.januar Instruksjonssamling Mjølfjell 
v/ Helge Pedersen 

Siw Tvedt 
 

14.januar Bergensdekkenet 
Mjølfjell 

Siw Tvedt 
 

16.januar  
 

Oppstart apportkurs 
v/ Eigil Haug og Olaf Hafstad 

Jeanette Wie 
 

7.mars Skredkurs 
v/ Arne Pettersen fra Norske Redningshunder 

Jeanette Wie 

10.mars Instruksjonssamling i Vareggaterrenget 
v/ Tor E.Hansen 

Tor E.Hansen 
 

14. mars Generalforsamling og medlemsmøte 
Kanalveien 

Styret i VFK 

21.mars 
 

Kart/kompass og GPS kurs 
V/ Georg Kayser 

Ørjan Hopland 
 

16.-18.mars Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Filefjell 

Merete Vik Ottesen 
 

20.-22.april Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Mjølfjell  

Anne Grete Langeland 
 

8.,15.,22.,26.mai Utstillingstrening, 
Banen v/ Dyreklinikken Bergen Vest 

Marianne Sagstad 

25.-27.mai Vestlandets Fuglehundfestival, 
Myrbø 

Jeanette Wie 
 

29.mai Oppstart valpekurs 
v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 

Jeanette Wie 
 

 
8.-10.juni 

Instruktørkurs, utdanning fase 1 
Myrbø 

Jeanette Wie 
 

12.juni Takseringskurs 
 

Tor E.Hansen 

6.juli Foredrag med Mattias Westerlund 
 

Jeanette Wie 

 
7.-8.juli  

Kurs ved Mattias Westerlund Jeanette Wie 
 

9.-10.juli Privattimer med Mattias Westerlund 
 

Jeanette Wie 
 

Mai/juni /august Hund/sau 
 

Ørjan Hopland 
 

21.august 
 

Oppstart dressurkurs 
v/ T. E. Hansen, J. Wie, S. Tvedt og R. Karlsen 

Jeanette Wie 
 

24.-26.august Fuglehundprøve høyfjell høst, 
Raggsteindalen 

Marianne Sagstad 
 

6. – 7.okt Fuglehundprøve skog,  
Stord 

Karianne Kayser 
 

Oktober Trening i Varegga terrenget v/ Tor E. Hansen Jeanette Wie 
 

27.-28.oktober Fuglehundprøve skog, Os 1 
 

Trond Inge Askvik 
 

31.oktober Oppstart dressurkurs 
v/ T. E. Hansen, S. Tvedt og R. Karlsen 

Jeanette Wie 

16.-18.november Fuglehundprøve skog, Os 2 Robert Veseth 
 

31.desember Frist for å melde inn resultater og rapporter Svein Tennebekk 
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Kort	oppsummering	av	saueaversjonskursene	avholdt	av	VFK	2018.	
Det	ble	planlagt	10	kurs,	men	grunnet	en	del	hunder	som	måtte	ha	3.	gangs	test	og	et	kurs	
måtte	settes	opp	på	nytt,	ble	det	gjennomført	totalt	12	kurs.		
Siste	kurset,	30.	august,	ble	satt	opp	ekstra,	grunnet	lite	samarbeidsvillige	sauer	23.08	på	
Langegården	–	dette	kurset	ble	avsluttet	av	instruktørene,	uten	at	alle	hunder	ble	testet.		
	
Tidsrom	for	gjennomføring	av	kursene:	mai	–	august.	
Resultater:	
	

Hundetyper 

Sum antall  

1. gangs bevis 
Sum antall 
fornyede bevis 

Stående fuglehunder 21 40 

Apporterende og støtende hunder jakt  

3 

 0 

Andre hunderaser 6 2 

Blandingshunder 3 2 

Samlet antall: 33 44 

	
Hadde	noen	tilfeller	av	“ikke	møtt”.		
Standardrapport	sendes	FKF	og	NJFF.	
	
Gjennomføring/erfaringer:		
Instruktørenes	gjennomføring	var	god	–	det	er	sendt	ut	e-post	til	instruktørene	der	vi	ber	om	
tilbakemelding/evaluering	og	forslag	til	forbedringer.	
God	erfaring	med	løsningen	med	to	instruktører	og	en	skriver.		
Viktig	erfaring	er	å	følge	påmeldingsliste	i	påmeldingsrekkefølgen	for	god	logistikk	og	
rettferdig	gjennomføring,	på	kurset.		
	
Kurs	ble	avholdt	på	lokasjonene	Langegården,	Langedalen	og	Hegglandsdalen.	Langegården	
og	Langedalen	var	de	lokasjoner	som	var	best	belegg	på.	
	
Det	anbefales	å	investere	i	2	nye	strømhalsbånd	før	oppstart	av	kurs	i	2019.	
Videre	bør	det	vurderes	om	det	vil	være	hensiktsmessig	å	finne	nye	lokasjoner	til	neste	års	
kurs.	Dette	fordi	det	er	en	del	av	hundene	som	kommer	til	retest	har	gjennomført	flere	
tidligere	kurs	på	eksisterende	lokasjoner,	spesielt	mtp	Langegården.	
	
Ansvarlig	for	kurs	2018:	
Ørjan	Hopland	og	Siw	O.	Tvedt	
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Årets	hunder	i	VFK	2018	
	
Basert	på	innsendte	resultater	fra	årets	jaktprøver-	og	utstillinger	er	kåringen	av	de	
beste	hunder	følgende:	
	
BRONSEJEGEREN	
1)	27p	ES	Gaupeskaret`s	PYRO	E:Andreas	Borcherding	
2)	26p	P	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	
	
GULLHUNDEN	
1)	24p	ES	Gaupeskaret`s	SPECTER	NO53839/16	E:	Jan	Olav	Andersen	
2)	12p	P	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	
	
UNGHUNDTROFEET:	
1)	20p	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	
2)	10p	ES	Gaupeskaret`s	SPECTER	NO53839/16	E:	Jan	Olav	Andersen	
RUGDEPOKALEN	
Vinner	av	rugdepokalen	:	
1)	IS	Rødliens	Tellus,	e/f	Magne	Bjørndal	
	
Beste	VK/	AK/	UK	:	
	
VK:	
1)	55p	IS	Vestviddas	Dft	FAUNA	NO49038/13	E:	Knut	Steinar	Skiple	
	
AK:	
1)	34p	P	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	
2)	21p	IS	Kongsvoldrypas	GUINNESS	E:	Trond	Inge	Askvik	
	
UK:	
1)	25p	P	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	
2)	20p	ES	Gaupeskaret`s	SPECTER	NO53839/16	E:	Jan	Olav	Andersen	
	
	
	
Bergensdekkenet	2018		
	
Bergensdekkenet	2018	ble	arrangert	på	Mjølfjell	søndag	14.januar	i	fint	vintervær.	
Totalt	16	ekvipasjer	deltok,	11	UK	hunder	og	5	AK	hunder.	Der	var	fugl	i	terrenget,	men	
det	ble	ikke	fuglearbeid	på	de	premierte.	
	
Dommere	for	dagen:	
Helge	Pedersen	
Knut	Steinar	Skiple	
	
Instruksjonssamling	ble	avholdt	på	Mjølfjell	lørdag	13.	januar.	Totalt	11	ekvipasjer	
deltok,	herav	9	UK	hunder	og	3	AK	hunder.	
God	tilbakemelding	på	innhold	og	gjennomføring,	fra	deltakere.	
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Samarbeidende	klubber		

FKF	har	6	samordningsutvalg	(SU)	geografisk	fordelt	over	landet,	og	samordningsutvalg	
Syd-Vest	består	av	klubbene	i	vår	region:	Vestlandets	Fuglehundklubb,	Agder	
Fuglehundklubb,	Rogaland	Fuglehundklubb,	Buskerud	JFF,	Hallingdal	Fuglehundklubb,	
Telemark	Fuglehundklubb,	Haugesund	JFF	og	Egersund	JFF.		

Utvalgene	har	som	hovedhensikt	å	planlegge	og	samordne	jaktprøvene	i	de	ulike	delene	
av	landet,	for	å	gi	arrangørene	bedre	planleggingsgrunnlag	og	forutsigbarhet	-	og	
deltakerne	et	best	mulig	jaktprøvetilbud.		

Utvalgets	medlemmer	blir	valgt	av	klubbene	i	regionen,	og	SU	Syd-Vest	bestod	i	2017	av:	
Terje	Tvedt		(VFK),	Rune	Staddeland	(AFK/RFK)	og	Halvor	Ramtoft	(TFK).		

For	SU	Syd	Vest:	Terje	Tvedt	

	
	
Sak	4	
REGNSKAP	og	revisjonsberetning	for	2018	samt	BUDSJETT	for	2019	
	
Dette	vi	bli	delt	ut	under	generalforsamling	
	
	
Sak	5	
AKTIVITETSPLAN	2019	

Tidspunkt Innhold Ansvar 
Januar /februar 4 fellestreninger i Vareggaterrenget  

v/ Tor Erling Hansen 
Tor Erling Hansen 
Toehansen47@gmail.com  

26.januar Instruksjonssamling Mjølfjell 
v/ Rune Amundsen og Per Hartwig 

Per Hartwig 
pe-hart@online.no 

27.januar Bergensdekkenet/ klubbmesterskap 
Mjølfjell 

Per Hartwig 
pe-hart@online.no 

30.januar  
 

Medlemsmøte- ”En reise med fuglehunder” 
v/ Morten Soltvedt 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

13. februar Skredkurs  
v/Arne Pettersen fra Norske Redninghunder 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

Mars Duetrening 
 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

5.mars 
 

Oppstart dressurkurs 
v/ T.E Hansen, J. Wie,N.Nunn & T.Knudsen 

Ørjan Hopland 
Orjan.hopland@online.no 

13.mars Generalforsamling og medlemsmøte 
v/Styret i VFK 

Styret i VFK 

22.-24.mars Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Filefjell 

Marianne Sagstad 
Marianne.sagstad1@bkkfiber.no  

26.-28.april Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Mjølfjell  

Øystein Utne 
oystein@utne.nu 

7.,14.,21.mai Utstillingstrening, 
Banen v/ Dyreklinikken Bergen Vest 

Anne Grete Langeland 
annegretela@msn.com 

25.-27.mai Vestlandets Fuglehundfestival, 
Myrbø 

Anne Cathrine Wie 
Anne.cathrine@mail.com  

Mai Oppstart valpekurs 
v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

Juni Hagleskyting 
 

 

September Privattimer 
v/ Mattias Westerlund 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

6.september Foredrag med Mattias Westerlund 
 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

 
7.-8. september 

Fuglehundkurs 
v/ Mattias Westerlund 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

Mai/juni /august Hund/sau   
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Juli/ august Duetrening 

 
Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

August 
 

Oppstart dressurkurs 
v/ VFK instruktører 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

23.-25. August Fuglehundprøve høyfjell høst, 
Raggsteindalen 

Merete Vik Ottesen 
Meretevik.ottesen@gmail.com  

5. – 6.okt Fuglehundprøve skog,  
Stord 

Karianne Kayser 
karianne.kayser@gmail.com 

Oktober Trening i Varegga terrenget  
v/ Tor E. Hansen 

Tor E.Hannsen 
Toehansen47@gmail.com  

26.-27.oktober Fuglehundprøve skog, Os 1 
 

Arnstein Haugen 
arnstei@hed-engineering.no  

15.-17.november Fuglehundprøve skog, Os 2 Robert Veseth 
robertve@online.no  

31.desember Frist for å melde inn resultater og rapporter Svein Tennebekk 
vfk1926@outlook.com 

	
Sak	6	
KONTINGENT	
Styret	foreslår	ingen	endringer	i	kontingentsatser	for	kommende	periode.	Dagens	
kontingent	er	kr	450	for	enkeltmedlemskap	og	kr	200	for	familiemedlemskap.	
	
	
	
Sak	7	
INNKOMNE	FORSLAG	
	
Det	er	to	forslag	til	Generalforsamlingen	
	
Forslag	1	
Endring	av	klubbens	lover.	
	 	
Det	har	vært	gjennomført	en	del	endringer	i		NKK	og	FKF.s	lovmaler	siste	året.	
	Som	resultat	av	dette,	er	klubbene	som	er	tilsluttet	FKF/NKK		således	blitt	pålagt	og	
tilpasse	sine	lovmaler	og	lovtekst	i	samsvar	med	ovennevnte	endringer.	
	
Endring	av	klubbens	lovtekst	skal	først	fremlegges	for	Generalforsamling.	Når	
endringene	er	blitt	vedtatt,	skal	lovene	videresendes	til	FKF	for	videre	godkjenning.	
I	den	vedlagte	lovtekst	er	endringene	tilpasset	det	ovennevnte	og	skrevet	i	uthevet	
skrift.	
	 	
Vedlegg	til	Generalforsamlingen,	reviderte	lover	for	Vestlandets	Fuglehundklub	
	
Lover	for	Vestlandets	Fuglehundklub,	stiftet	1926	
Vedtatt	av	Generalforsamlingen	den	13.03.2013,	med	senere	endringer,	på	Generalforsamling	
12.03.2014	
	
Lovene	er	godkjent	av	Fuglehundklubbenes	Forbund	den	29.mai	2013	
	
Kap	1	Innledende	bestemmelser	
	
§1-1	Organisasjon	og	virkeområde	
Klubbens	navn	er	Vestlandets	Fuglehundklub	og	forkortes	til	VFK.		Klubben	er	selvstendig	
rettssubjekt	og	er	å	regne	som	egen	juridisk	enhet.	Klubben	er	medlemsklubb	i	
Fuglehundklubbenes	Forbund	(FKF)	som	er	et	medlemsforbund	i	Norsk	Kennel	Klub	(NKK),	og	
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klubben	og	dens	medlemmer	er	derfor	forpliktet	til	å	overholde	FKFs	og	NKKs	lover	og	
bestemmelser.	
	
Klubben	er	lokal	fuglehundeklubb	og	har	sitt	virkeområde	i	Hordaland	og	Sogn	og	Fjordane.	
	
Klubben	har	verneting	i	Bergen.	
	
§1-2	Formål	
VFK	har	til	formål	å	ivareta	hundens	og	hundeholders	interesser	i	Norge,	samt	å	bidra	til	å	
fremme	positive	aktiviteter	med	hund.	VFK	skal	også	arbeide	for	etisk	og	praktisk	riktig	
behandling	av	hunder.	
	
§1-3	Definisjoner	
Klubbens	organer:	
-	Generalforsamling	
-	Ekstraordinær	Generalforsamling	
-	Styret	
-	Valgkomité	
	
Kap	2	Medlemskap	og	krav	til	dette	
	
§2-1	Medlemskap	
Styret	kan	nekte	å	oppta	som	medlem	person	som	antas	å	kunne	skade	klubben	og/eller	
hundesaken.	Ingen	har	krav	på	medlemskap	i	klubben.	Person	nektet	tatt	opp	i	klubben	som	
medlem	kan	anke	avslag	i	henhold	til	NKK`s	til	enhver	tid	gjeldende	
disiplinærbestemmelser.	Husstandsmedlemskap	er	fullverdig	medlemskap	for	
ektefelle/samboer	og	hjemmeboende	barn.	
	
§2-2	Medlemskontingent	
Alle	medlemmer	skal	betale	en	grunnkontingent	til	NKK	med	den	størrelse	som	er	fastsatt	av	
NKKs	Representantskapsmøte	samt	klubbkontingent	fastsatt	av	klubbens	generalforsamling.	
	
Medlemmet	har	ingen	rettigheter	før	kontingenten	er	betalt.	
	
§2-3	Medlemsplikter	
Medlemmene	er	forpliktet	til	å	støtte	VFK,	FKFs	og	NKKs	virksomhet	samt	å	følge	FKF,	NKK	og	
VFK,s	lover	og	bestemmelser.	Medlemmene	er	forpliktet	til	å	sette	seg	inn	i	gjeldende	regler	for	
aktiviteter	og	forhold	de	befatter	seg	med	slik	de	er	fastsatt	av	NKK,	FKF	eller	VFK.	
	
§2-4	Opphør	av	medlemskap	
Medlemskap	i	klubben	opphører	ved:	
a)	Utmeldelse	
b)	Strykning	besluttet	av	klubbens	styre	på	grunn	av	manglende	kontingentbetaling	og/eller	
annen	uregulert	gjeld	til	klubben	
c)	Strykning	på	grunn	av	manglende	betaling	av	grunnkontingent	til	NKK	
d)	Vedtak	om	eksklusjon	etter	NKKs	lover	Kap.	7	
	
§2-5	Disiplinær	reaksjoner	
NKKs	lover	Kap.7	Disiplinærreaksjoner	gjelder	i	sin	helhet.	
	
Kap	3	Organisasjon	
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§3-1	Høyeste	myndighet	
Klubbens	høyeste	myndighet	er	Generalforsamling	og	avholdes	hvert	år	innen	01.05.			
Generalforsamlingen	fatter	sine	vedtak	med	alminnelig	flertall	av	fremmøtte	stemmer	med	
unntak	av	lovvedtak	(som	krever	2/3	flertall)	og	beslutning	om	oppløsning	av	klubben	(som	
krever	¾	flertall).	
	
I	tilfelle	av	stemmelikhet	er	forslaget	forkastet.	
	
Et	vedtak	trer	i	kraft	straks	med	mindre	vedtaket	selv	angir	noe	annet.	
	
Det	kan	alltid	kreves	skriftlig	avstemming.	
	
§3-2	Møte	og	stemmerett	
Alle	klubbens	medlemmer	som	har	betalt	kontingenten	i	det	år	Generalforsamling	avholdes	har	
møterett	og	stemmerett	på	Generalforsamlingen.	Med	medlem	forstås	kun	person	med	gyldig	
medlemskap.	
	
Alle	medlemmer	over	15	år	har	fulle	medlemsrettigheter	og	er	valgbare	til	verv	i	klubben.	
	
Det	kan	kun	stemmes	ved	personlig	fremmøte	eller	ved	fullmakt.	Max	3	fullmakter	pr	medlem.	
	
På	klubbens	Generalforsamling	og	ekstraordinær	Generalforsamling	kan	NKK	og	FKF	møte	med	
inntil	2	representanter	hver	som	har	talerett,	men	ikke	stemmerett.	
	
§3-3	Innkalling	
Generalsforsamlingsdato	skal	bekjentgjøres	for	medlemmene	med	minst	8	ukers	varsel.	
	
Det	skal	av	styret	innkalles	til	ordinær	generalforsamling	med	minst	2	ukers	frist.	Innkallingen	
skal	sendes	medlemmet	pr	post,	e-post,	i	adressert	medlemsblad	eller	publiseres	på	klubbens	
nettsider.	
	
Med	innkallelsen	skal	følge:	
-	Dagsorden	
-	Årsberetning		 	
-	Regnskap	med	revisors	beretning	
-	Forslag	eller	saker	som	medlemmene	eller	styret	ønsker	behandlet.	Forslag	fra	medlemmene	
må	være	styret	i	hende/poststemplet	senest	1	februar.	
-	Budsjett	for	neste	år	
-	Forslag	til	kandidater	til	valgene.	Forslag	på	kandidater	må	være	Valgkomiteen	i	
hende/poststemplet	senest	4	uker	før	møtedato.	
	
§3-4	Generalforsamlingens	oppgaver.	
Generalforsamlingens	oppgaver	er:	
a)	Godkjenne	eller	nekte	stemmerett	for	medlemmer,	fullmakter,	innkallingen	og	dagsorden,	
samt	å	gi	observatører	rett	til	å	være	til	stede.	
b)	Oppnevne	møteleder,	referent(er),	tellekorps	og	2	representanter	til	å	undertegne	
protokollen	fra	møtet.	
c)	Behandle	årsberetning	
d)	Godkjenne	regnskap	med	revisors	beretning	
e)	Opprettelse	og	nedleggelse	av	avdelinger	
f)	Behandle	og	fatte	vedtak	i	alle	saker	som	er	ført	opp	på	innkallingens	dagsorden.	Benkeforslag	
er	ikke	tillatt,	bare	endringsforslag	til	rettidig	fremmede	forslag.	
g)	Vedta	instruks	for	organer	som	oppnevnes	av	generalforsamling.	
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h)	Godkjenne	budsjett	og	vedta	medlemskontingent	for	neste	år	
i)	Velge:	
-	Leder	for	2	år	
-	Nestleder	for	2	år	
-	4	styremedlemmer	for	2	år	
-	2	varamedlemmer	for	1	år			
	
-	Revisor	med	vararevisor	for	2	år.	
-	Valgkomite	med	leder	og	øvrige	2	medlemmer	for	2	år,	samt	1	vararepresentanter	for	1	år.	
	
-	Ved	behov	bør	det	ved	valg	settes	en	funksjonstid	som	sikrer	kontinuitet	i	styret.	
	
-	Personer	som	er	dømt	av	norske	domstoler	eller	ilagt	aktivitetsforbud	av	
domstolene/Mattilsynet	for	dyremishandling	etter	Dyrevelferdsloven	kan	ikke	velges	eller	
oppnevnes	til	tillitsverv	i	klubben.	
	
-	Kun	saker	oppført	på	dagsorden	kan	behandles,	benkeforslag	er	ikke	tillatt.	Endringsforslag	til	
saker	på	dagsorden	kan	fremsettes	under	generalforsamlingen,	også	ved	valg.	
	
-	Oppretter	generalforsamling	ved	lovendring	nye	organer/tillitsverv	eller	det	ikke	foreligger	
kandidater	til	ledige	tillitsverv,	kan	generalforsamling	i	samme	møte	velge	tillitspersoner	til	
nyopprettede	eller	ledige	verv	uten	at	forslag	på	kandidater	har	vært	fremmet	på	fastsatt	måte.	
	
	
§3-5	Ekstraordinær	generalforsamling	
Ekstraordinær	generalforsamling	avholdes	hvis	generalforsamlingen,	styret	eller	minst	10	%	av	
medlemmene	forlanger	det.	
	
Møtet	avholdes	senest	8	uker	etter	at	kravet	er	fremsatt.	
		
Forsamlingen	innkalles	med	minst	14	dagers	varsel	sammen	med	angivelse	av	de	
ekstraordinære	saker	som	skal	behandles.	Kun	de	oppgitte	saker	eller	forslag	kan	behandles.	
Endringsforslag	til	saker	på	dagsorden	kan	fremsettes	under	generalforsamlingen,	også	ved	valg.	
	
Reglene	for	ordinær	generalforsamling	gjelder	for	øvrig	så	langt	de	passer.	Ved	valg;	Forslag	
må	være	valgkomiteen	i	hende	senest	7	dager	før	den	ekstraordinære	
generalforsamlingen.	Valgkomiteens	innstilling	må	foreligge	senest	2	dager	før	den	
ekstraordinære	generalforsamling.	
	
Kap	4	Styret	m.v.	
	
§4-1	Styret	
Styret	er	klubbens	høyeste	myndighet	mellom	generalforsamlingene.	
	
§4-2	Vedtak	og	representasjon	
Styret	er	beslutningsdyktig	når	mer	enn	halvparten	av	styremedlemmene	er	til	stede.	
Styret	sammenkalles	når	leder	bestemmer	eller	når	ett	av	styremedlemmene	krever	det.	Det	
skal	føres	protokoll	fra	styremøtene	og	de	skal	være	tilgjengelig	for	medlemmene,	FKF	og	NKK.	
	
§4-3	Styrets	oppgaver	er:	
-	lede	klubben	mellom	generalforsamlingene	
-	avholde	generalforsamling	
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-	drive	klubben	i	samsvar	med	klubbens	formål	
-	gjennomføre	beslutninger	truffet	av	generalforsamling	
-	oppnevne	komiteer	og	representanter	for	klubben	og	utarbeide	retningslinjer	for	særkomiteer	
-	søke	å	koordinere	sine	aktiviteter	med	andre	klubber	eventuelt	via	den	lokale	NKK-regionen	
-	velge/oppnevne	sekretær	og	kasserer	innen	eller	utenfor	styret	
-	Godta	eller	forkaster	hederstegnkomiteens	innstillinger	til	klubbens	utmerkelse	“Gullmerket”.	
	
Kap.	5	Generalforsamlings	valgte	verv/komiteer	
	
§5-1	Valgkomite	
Valgkomiteen	består	av	Leder	og	2	medlemmer,	samt	1	varamedlem.	Leder	har	ansvar	for	
komiteens	arbeid.	Valgkomiteen	tar	imot	og	skal	selv	fremme	forslag	på	kandidater	til	alle	de	
verv	som	skal	besettes.	
	
§5-2	Revisor	
Generalforsamling	velger	revisor	og	vararevisor.	Revisor	reviderer	regnskapene	og	avgir	
beretning	til	årsmøtet.	
	
Både	revisor	og	vararevisor	bør	være	personer	med	kunnskap	og	erfaring	i	regnskapsførsel.	
	
Kap.	6	Diverse	bestemmelser	
	
§6-1	Lovendringer	
Lovendringer	kan	skje	på	ordinær	generalforsamling	og	må	vedtas	med	minst	2/3	flertall.	
Lovene	og	endringer	av	disse	må	sendes	FKFs	styre	for	godkjennelse,	men	trer	i	kraft	på	det	
tidspunkt	som	er	bestemt	i	lovvedtaket	eller	straks	dersom	intet	er	bestemt.	
	
§6-2	Tolking	av	lovene	
NKKs	Lovkomite	kan	ikke	tolke	disse	lovene	med	unntak	av	de	deler	som	er	obligatorisk	som	
følge	av	tilknytningen	til	NKK	jmf.	NKKs	lover	§	6-1.	
	
§6-3	Oppløsning	
For	å	oppløse	klubben	kreves	det	minst	¾	flertall	på	ordinær	generalforsamling.	Beslutningen	
må	stadfestes	på	ekstraordinær	generalforsamling	med	minst	¾	flertall.	Først	etter	annen	gangs	
vedtak	trer	beslutningen	om	oppløsning	i	kraft.	
	
Ved	oppløsning	tilfaller	klubbens	midler	et	av	generalforsamlingen	bestemt	formål.	Bestemmer	
ikke	generalforsamlingen	noe	spesielt	tilfaller	midlene	NKK.	
	
§6-4	Flertallsdefinisjoner.	
	
De	til	enhver	tid	gjeldende	flertallsdefinisjoner	i	NKK`s	lovmal	for	klubber	skal	legges	til	
grunn.	
	
Simpelt	flertall:	

- Flest	stemmer	
	
Alminnelig	flertall:	

- 50%	+	1	av	de	avgitte	stemmer	
- Blanke	stemmer	teller	ikke.	

	
Absolutt	flertall:	
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- 50%	+	1	av	de	avgitte	stemmer.	
- Blanke	stemmer	teller.	

	
Kvalifisert	flertall:	

- 2/3	eller	¾	flertall	der	vedtektene	fastsetter	det.	
- Blanke	stemmer	teller.	
- Bruk	er	vedtektsfestet	

	
Ved	valg;	Oppnås	ikke	alminnelig	flertall	(50%	+	1,	blanke	stemmer	teller	ikke)	under	
første	avstemming,	gjennomføres	ny	avstemming.	Den	kandidat/det	forslag	som	
oppnådde	færrest	antall	stemmer	faller	ut	i	neste	avstemming	inntil	en	kandidat/et	
forslag	har	oppnådd	alminnelig	flertall.	Ved	personvalg	skal	eventuelle	innsendte	
forhåndsstemmer	telle	med	i	hver	avstemningsrunde.	Avgitte	stemmer	på	kandidater	
som	ikke	er	valgbare	skal	forkastes	(også	aktuelle	forhåndsstemmer).	
	
	
	
Forslag	2.	
	 	
To-	dommer	system	på	jaktprøvene.	
	
Klubbens	styre	i	møte	3/10/2018	vedtok	og	oppheve	tidligere	vedtak	om	at	klubben	
skulle		bruke	to-dommesystem	på	jaktprøvene.,dette	for	at	prøveledelsen	kunne	få	
mulighet	til	å		avgjøre	dette	etter	behov.	
	
I	denne	forbindelse	har	vi	mottatt	et	forslag	fra	Olav	Hafstad	om	og	oppheve	dette	
styrevedtaket.	
	
Alternativ	1	
Den	3.10.2018	valgte	styre	i	VFK	å	oppheve	vedtaket	om	at	vi	skal	ha	to	dommere	på	
prøvene.	Det	synes	jeg	er	trist,	da	dette	har	på	en	måte	vært	VFK`s	"varemerke"	i	mange	
år,	med	å	ha	to	dommere.	I	referatet	fra	styremøte	den	3.	okt.	er	det	ikke	oppgitt	noen	
grunn,	hvorfor	dette	vedtaket	ble	opphevet.	Men	vil	anta	at	dette	har	noe	med	økonomi	
eller	at	det	er	vanskelig	å	få	tak	i	dommere?	Kanskje	det	gjelder	begge	deler?	
	
Hvis	det	gjelder	økonomi,	synes	jeg	at	vi	skal	ta	oss	råd	til	dette	videre.	Da	klubben	har	
en	meget	sunn	økonomi.	Fra	da	jeg	satt	som	kasserer	i	VFK	(2011	–	2013)	har	
bankinnskuddet	mer	enn	doblet	seg	fram	til	i	dag.	Jeg	ser	ingen	grunn	til	at	klubben	skal	
ha	så	mye	penger	på	bok.	Da	dette	er	medlemmenes	penger.	Det	er	viktig	at	pengene	
også	brukes	på	medlemmene,	så	lenge	klubbens	økonomi	er	sunn.	Å	bruke	penger	på	
slike	formål	ser	jeg	som	meget	viktig.	
	
Hvis	styre	mener	at	man	bør	kutte	i	utgiftene	på	jaktprøvene,	bør	man	heller	se	om	man	
kan	spare	penger	på	andre	utgiftsposter,	eller	se	om	det	er	mulig	å	få	inn	noen	ekstra	
inntekter.		
	
Dette	er	på	ingen	måte	ment	som	kritikk	til	styre	i	VFK.	De	gjør	bare	jobben	som	de	er	
satt	til	å	gjøre	av	Generalforsamlingen.	Nemlig	å	styre	klubben	på	en	god	måte	og	det	
gjør	de.	Derfor	er	det	viktig	at	Generalforsamlingen	gir	styre	føringer	i	denne	saken.	
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Ble	vedtaket	opphevet	pga.	dommer	mangel,	tror	jeg	ikke	dette	er	løsningen	på	lengre	
sikt.	
	
Dommerne	fra	VFK	gjør	en	fantastisk	jobb	og	har	en	meget	flott	innstilling	til	oppgavene	
de	gjør.	F.eks.	hver	gang	et	parti	skal	ut	i	fjellet,	får	vi	høre	fra	dommerne	at	de	i	
utgangspunktet	ønsker	å	premiere	alle	hundene	på	partiet.	
	
Dette	vil	nok	bli	mye	vanskeligere	når	man	bare	har	en	dommer	på	partiet.	Det	er	bare	
helt	naturlig	at	flere	fuglesituasjoner	vil	"glippe"	med	kun	en	dommer.		
	
Det	er	ikke	uvanlig	at	to	hunder	har	stand	samtidig	og	kanskje	langt	fra	hverandre.		
I	tungt	føre/terreng	og	kanskje	i	bratte	lier,	vil	dette	ta	tid	med	en	dommer.		
Samtidig	kan	det	være	tungt	for	en	dommer	å	prøve	å	berge	begge	situasjonene.		
På	sikt	tror	jeg	flere	dommere	vil	takke	nei	til	å	dømme	på	enkelte	prøver	der	terrenget	
bla.	kan	være	krevende.	Da	de	ikke	ønsker	å	komme	opp	i	slike	situasjoner.	
De	vil	jo	gjerne	ha	muligheten	til	å	premiere	så	mange	hunder	som	mulig.		
	
Jeg	vet	også	at	flere	situasjoner	har	blitt	reddet	ved	at	den	ene	dommeren	har	sett	
hunden	stå	i	stand,	der	den	andre	dommeren	kun	har	sett	fuglen.		
	
Det	kan	heller	ikke	være	kjekt	for	en	dommer	å	ta	avgjørelse	om	hvilken	hund	som	først	
skal	få	fullføre	sitt	fuglearbeid	f.eks.	når	begge	hundene	står	i	stand	på	hver	sin	kant.		
Det	kan	f.eks.	være	at	den	ene	går	til	en	soleklar	1.	premie	og	den	andre	til	en	3.	premie.	
Hunden	som	går	til	en	3.	premie	er	kanskje	ført	av	en	nybegynner	og	en	3.	premie	kan	
være	gull	verd	for	denne	føreren,	kanskje	vel	så	viktig	som	den	er	for	føreren	av	hunden	
som	går	til	en	soleklar	1.	premie.	
	
Klubben	trenger	også	å	rekruttere	nye	til	prøvesporten,	da	er	det	også	viktig	at	klubben	
legger	forholdene	best	mulig	til	rette.	På	jaktprøver	gjøres	dette	bla.	ved	å	beholde	to	
dommersystemet,	slik	at	vi	også	kan	få	premiert	flest	mulig	hunder.	
	
Forslag.	Generalforsamlingen	opphever	styrevedtaket	fra	3.	10.	2018.		
VFK	bør	beholde	2	dommersystemet	på	prøver,	så	lenge	klubbens	økonomi	tillater	det.	
	
Alternativ	2	
Vedtaket	fra	3/102018	blir	stående.	
	 	
Dette	vedtaket	er	ikke	besluttet	kun	ut	fra	et	økonomisk	perspektiv.	I	lette	og	
oversiktlige	terreng	er	det	ikke	alltid	nødvendig	å	være	to	dommere.	Vedtaket	er	heller	
ikke	satt	for	at	det		aldri	skal	være	to	dommere.	I	finaler	vil	det	alltid	være	to	dommere	
og	ellers	der	hvor	det	er	behov	for	to	dommere	i	vanskelige	terreng.	
	
Det	er	per	idag	vanskelig	og	besette	prøvene	med	to-dommersystem,	så	om	
dommerbehovet	kan	reduseres	vil	dette	også	bidra	til	mindre	utgifter.	
	
Sak	8	
VALG	
	
Valgkomiteens	forslag	foreligger	ikke	i	skrivende	stund.	Blir	lagt	ved	seperat.	
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